افتتاح مریض خانه فیروزآبادی
ایران به جای »پرس«

جایزه زیباترین مغازه طهران
بلدیــه تهران برای بهترین اعــلان الکتریکی و بهترین تزئین

مغازه ها ]ویترین[ سه جایزه :
جایزه اول 10000 ریال
جایزه دوم 7500 ریال

تعیین نمود که به هر یک از برندگان در اول اسفند ماه آینده جایزه سوم 5000 ریال
اعطا خواهد شد.

روزنامه شفق سرخ- جمعه 25 آبان 1313بلدیه طهران

1314
1935

1313
1934

7 مهر
و ابوموسی کند، بریتانیا چاره ای جز مبادرت به اعزام نیرو به جزایر تنب تهدید کرد در صورتی که ایران دولت انگلیس در بیانیه شدیداللحنی

توسل به زور نخواهد داشت.